Facultad de Educacién de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

MP1

Master Formacién del Profesorado Grupo 1

1° Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

16:00
16:30

16:30
17:00

1.10 Garcia Pérez 5759

17:00
17:30

17:30
18:00

1.10 Sanchez Marmol 5762

Titos Gil

1.10 Ruiz Esteban 5758

1.10 Garcia Pérez 5759

1.10 Peral Rodriguez 5760

18:00
18:30

18:30
19:00

1.10 Sanchez Marmol 5762

19:00
19:30

Titos Gil

19:30
20:00

1.10 Ruiz Esteban 5758

1.10 Peral Rodriguez 5760

1.10 Lopez Vicent 5761

Ludefa Lopez

1.10 Lopez Vicent 5761

Ludefa Lopez




Facultad de Educacién de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

MP2

Master Formacién del Profesorado Grupo 2

1° Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

2.6 Peral Rodriguez 5760

2.6 Ruiz Esteban 5758

2.6 Peral Rodriguez 5760

2.6 Lopez Vicent 5761

Ludefna Lopez

2.6 Lopez Vicent 5761

Ludefa Lopez

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

2.6 Gonzalez Gonzalez Ma 5759

2.6 Amoros Boix 5762

Martinez Solano

2.6 Gonzalez Gonzalez Ma 5759

2.6 Ruiz Esteban 5758

2.6 Amoros Boix 5762

Martinez Solano




Facultad de Educacién de Murcia Untis 2017
Campus Universitario de Espinardo

MP3 Master Formacién del Profesorado Grupo 3 1° Cuatrimestre

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00
16:30

16:30 AC-IV Lépez Vicent 5761 AC-IV Martinez Solano 5762 AC-IV Lépez Vicent 5761

17:00
AC-IV Alfageme Gonzalez 5759 AC-IV Alfageme Gonzalez 5759

17:00

17:30 AC-IV Galian Lépez AC-IV Sanchez Marmol AC-IV Galian Lopez

17:30
18:00

18:00
18:30

18:30 AC-IV Martinez Solano 5762

19:00

AC-IV Peral Rodriguez 5760 AC-IV Pifiero Penalver 5758 AC-IV Pifiero Penalver 5758 AC-IV Peral Rodriguez 5760

19:00

19:30 AC-IV Sanchez Marmol

19:30
20:00




Facultad de Educacién de Murcia Untis 2017
Campus Universitario de Espinardo

MP4 Master Formacién del Profesorado Grupo 4 1° Cuatrimestre

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00
16:30

1.14 Lépez Vicent 76

—

1.14 Lépez Vicent 76 1.14 Prieto Larrocha 5762

—

16:30

17:00
1.14 Pérez Cusé6 5760 1.14 Juan Cano 5758

17:00

17:30 Martinez Sanchez E Martinez Sanchez E Serrano Rodriguez

17:30
18:00

18:00
18:30

18:30 1.14 Prieto Larrocha 5762

19:00

1.14 Romero Tovar 5759 1.14 Romero Tovar 5759 1.14 Juan Cano 5758 1.14 Pérez Cuso6 5760

19:00

19:30 )
Serrano Rodriguez

19:30
20:00




Facultad de Educacién de Murcia Untis 2017
Campus Universitario de Espinardo

MP5 Master Formacién del Profesorado Grupo 5 1° Cuatrimestre

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00
16:30

16:30 2.11 Sanchez Marmol 5762 2.11 Lépez Vicent 5761 2.11 Sanchez Marmol 5762 2.11 Lépez Vicent 5761
17:00
2.11 Marco Arenas 5760

17:00

17:30 , .
Fernandez Casado Marco Marco Fernandez Casado Marco Marco

17:30
18:00

18:00
18:30

18:30
19:00

2.11 Guirao Lavela 5759 2.11 Marco Arenas 5760 2.11 Hernandez Pérez 5758 2.11 Guirao Lavela 5759 2.11 Hernandez Pérez 5758

19:00
19:30

19:30
20:00




Facultad de Educacién de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

MPG Master Formacién del Profesorado Grupo 6

1° Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

2.8 Méndez Mateo 5758

2.8 Garcia Hernandez ML 5759

2.8 Fernandez Casado 5762

2.8 Sanchez Marmol

2.8 Fernandez Casado 5762

2.8 Sanchez Marmol

2.8 Garcia Hernandez ML 5759

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

2.8 Campillo Frutos 5760

2.8 Lopez Vicent 5761

2.8 Marco Marco

2.8 Lopez Vicent 5761

2.8 Marco Marco

2.8 Méndez Mateo 5758

2.8 Campillo Frutos 5760




Facultad de Educacién de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

MP7

Master Formacién del Profesorado Grupo 7

1° Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

2.10 Loépez Vicent 5761

Collados Torres

2.10 Garcia Pérez 5759

Romero Tovar

2.10 Garcia Pérez 5759

Romero Tovar

2.10 Prieto Larrocha 5762

Aragon Garcia

2.10 Campillo Frutos 5760

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

2.10 Freixinos Ros 5758

Valverde Martinez

2.10 Prieto Larrocha 5762

Aragon Garcia

2.10 Freixinos Ros 5758

Valverde Martinez

2.10 Campillo Frutos 5760

2.10 Loépez Vicent 5761

Collados Torres




Facultad de Educacién de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

MPOri

Master Formacion del Profesorado - Orientacion Educativa

1° Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

16:00
16:30

16:30
17:00

2.1 Garcia Sanz 5766

17:00
17:30

Belmonte Almagro

17:30
18:00

2.1 Martinez Ramoén 5767

2.1 Garcia Sanz 5766

Belmonte Almagro

2.1 Valverde Martinez 5763

2.1 Martinez Ramoén 5767

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

2.1 Castillo Reche 5765

19:30
20:00

2.1 Amoros Boix 5764

2.1 Amoros Boix 5764

2.1 Castillo Reche 5765

2.1 Valverde Martinez 5763




